
河南腾飞建材有限公司沥青烟废气处理设备采购项目-成交公告

（招标编号：ZRZB202405TP126）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南腾飞建材有限公司沥青烟废气处理设备采购项目:

      中标人：江苏研一环境科技有限公司 中标价格：112万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：ZRZB202405TP126

2、项目名称：河南腾飞建材有限公司沥青烟废气处理设备采购项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2024年 05月 16日

5、评审日期：2024年 05月 22日

二、成交情况

供应商名称：江苏研一环境科技有限公司

成交金额：1120000元

供货地点：郑州市管城区南曹办事处野曹村一通路中段

供货期：50日历天

质量要求：符合国家有关标准、规范，满足采购人要求

三、评审专家名单

磋商小组成员：李贤、陈家沛、王文兰

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜

无

七、联系方式

采购人：河南腾飞建材有限公司

地址：河南省郑州市管城区南曹办事处一通路中段



联系人：范先生

联系电话：13203730186

采购代理机构：中睿项目管理有限公司

地址：郑州市航海路中州大道美林河畔 1号楼 2610室

联系人：贺女士

联系电话：0371-65055875

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南腾飞建材有限公司                         

   地    址：河南省郑州市管城区南曹办事处一通路中段                                

   联 系 人：范先生                             

   电    话：13203730186                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中睿项目管理有限公司

   地    址： 郑州市航海路中州大道美林河畔 1号楼 2610室

   联 系 人： 贺女士

   电    话： 0371-65055875

   电子邮件： ZRZHZB01@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-27T18:42:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-27T18:44:28+0800
	BJ
	ePolicy




